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Carlsberg blir första officiella partnern till Swedbank Arena 

Carlsberg Sverige blir den första officiella partnern till den nya nationalarenan Swedbank Arena i Solna. 

Det långsiktiga avtalet, i första steget sju år, innebär att arenans gäster kommer att erbjudas välkända 

varumärken som Ramlösa, Pepsi, Festis och Carlsberg. 

Avtalet innebär att den kommande arenan blir en mötesplats för Carlsbergs kunder. Som officiell partner 

kommer Carlsberg att ha en betydande exponering på arenan och en aktiv roll på plats. Carlsberg och Swedbank 

Arena kommer också att arbeta tillsammans för att långsiktigt utveckla arenans attraktionskraft. 

– Det är mycket glädjande att vi på Carlsberg Sverige har fått det här förtroendet, vilket är ett bevis på att vi har 

en organisation och varumärken av högsta klass. Vår affärsidé är att vi skapar livskraft, gemenskap och njutning 

– det kommer vi nu tillsammans med Swedbank Arena att kunna erbjuda besökarna. Och det i en för Sverige helt 

ny arenaupplevelse, säger Mark Jensen VD på Carlsberg Sverige. 

Carlsberg har en lång tradition av att samarbeta med och stödja de allra största evenemangen. Sedan 1988 har 

företaget jobbat nära UEFA och är en global partner till EM i fotboll nästa år. Carlsberg arbetar dessutom 

tillsammans med många stora arenor, till exempel den brittiska nationalarenan Wembley i London, Parken i 

Köpenhamn och klassiska Anfield i Liverpool. 

– Vi bygger en internationell arena och där kommer Carlsberg, som är ett av världens starkaste varumärken, att 

bli en perfekt partner. Swedbank Arena kommer att bli den naturliga mötesplatsen för varumärken som vill 

associeras med de bästa live-upplevelserna. För oss är det också viktigt att teckna avtal med partners som 

förhöjer upplevelsen för våra gäster, säger Christian Alexandersson, VD på Swedbank Arena. 

 

I det fleråriga avtalet med Swedbank Arena får Carlsberg också stora möjligheter att integrera sina varumärken 

som en naturlig del av evenemangsupplevelserna i arenan. Carlsberg kommer även att kunna använda Swedbank 

Arena i sin egen marknadsföring och i butiksaktiviteter.  

 

Swedbank Arena står klar hösten 2012 och blir en arena av högsta internationella klass. Arenan kommer stå värd 

för de största evenemangen i Skandinavien – året runt. Kännetecknande för Swedbank Arena blir att upplevelsen 

höjs till en helt ny nivå. Det gäller allt från innovativ teknik som förstärker liveupplevelsen till det stängbara 

taket och de bekväma stolarna men också utbudet av mat och dryck. Arenan kommer att ha attraktiva 

idrottsevenemang, konserter och andra events på programmet. 

 

Carlsberg blir Swedbank Arenas första officiella partner. Totalt kommer det att bli sex officiella partners, som 

alla också kommer att ha branschexklusivitet. 
 

Foto bifogas 

Christian Alexandersson, VD Swedbank Arena, och Mark Jensen, VD Carlsberg Sverige, inne på den nya Nationalarenan där 

byggnadsaktiviteterna pågår för fullt med sikte på den stora invigningen hösten 2012. 

 

För mer information, kontakta:  

Henric Byström, PR-chef Carlsberg Sverige, 070-483 05 48, henric.bystrom@carlsberg.se 

Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef Swedbank Arena, 070-477 17 00, malin.sparfrydberg@arenastaden.se 
 

 

Om Carlsberg Sverige 

Carlsberg Sverige är Sveriges ledande bryggeri och erbjuder ett brett urval av drycker. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer öl, 

mineralvatten och läsk. Carlsberg Sveriges framgångar är en kombination av starka lokala och internationella varumärken, 

bryggartradition och hög kompetens som sträcker sig mer än 300 år tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, Ramlösa, Pepsi och Festis 
är några av de varumärken som ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige ingår i den internationella koncernen Carlsberg Group, med 

verksamhet på 150 marknader.  

Mer information på www.carlsbergsverige.se 
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Om Swedbank Arena 
Swedbank Arena blir när den står klar hösten 2012 en arena av högsta internationella klass. Med plats för 50 000 sittande och upp till 65 000 

gäster vid konserter möjliggörs evenemang som tidigare inte varit möjliga i Sverige. Upplevelsen förstärks dessutom av att kvaliteten på 
arenan är av högsta klass. Det gäller allt från mat till tekniska lösningar. Swedbank Arena är Sveriges nya nationalarena för det svenska 

fotbollslandslaget. Även SM-finalerna i bandy kommer att spelas på arenan från och med 2013. Swedbank Arena ägs av Svenska 

Fotbollförbundet, Solna Stad, Jernhusen, Peab och Fabege. 
Mer information på www.swedbankarena.se 
 

http://www.swedbankarena.se/

